
Zarządzenie Nr 11/2004
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 20 stycznia 2004 r

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy
Darłowo na 2004 rok.

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r
o finansach publicznych ( Dz U z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późniejszymi
zmianami) oraz uchwały Nr XI/129/2003 Rady Gminy Darłowo z
dnia 30 grudnia 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Darłowo na 2004 rok - Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy Darłowo na 2004 rok
uchwalony uchwałą Nr XI/129/2003 Rady Gminy Darłowo z
dnia 30 grudnia 2003 r. wg załączników obejmujących:
- dochody budżetu gminy załącznik Nr 1
- wydatki budżetu gminy załącznik Nr 2
- plan finansowy na zadania zlecone załącznik Nr 3
- plan finansowy Urzędu Gminy załącznik Nr 4
- plany finansowe jednostek budżetowych załącznik Nr 5
- plan finansowy zakładu budżetowego załącznik Nr 6
- plan finansowy środków specjalnych załącznik Nr 7

§ 2

1. Jednostkom budżetowym środki na zadania własne z budżetu Gminy
przekazywane będą na rachunki bankowe w okresach miesięcznych
zgodnie z harmonogramem wydatków na wniosek Kierownika
jednostki.

2. Środki na zadania zlecone przekazywane będą niezwłocznie po
otrzymaniu ich z Urzędu Wojewódzkiego

§ 3

1. Gminnemu Zakładowi Użyteczności Publicznej dotacje przekazywane
będą w terminach określonych w § 8 uchwały Nr XXXV/436/2002
Rady Gminy Darłowo z dnia 18 września 2002 roku.

2. W przypadkach uzasadnionych mogą być przekazywane wyższe



środki na uzasadniony wniosek Dyrektora po uprzedniej akceptacji
Wójta Gminy.

§ 4

Kierownicy jednostek i zakładu budżetowego opracowują i składają.
Wójtowi Gminy pisemną informację z rzeczowego i finansowego
wykonania zadań w terminach:
- za pierwsze półrocze do 25 lipca
- za rok do 31 stycznia następnego roku

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


